
Aşağıdaki tablo geçici vergi beyannamesi ekinde vergi dairesine sunulmuş olup, sermaye piyasası

mevzuatına göre düzenlenmemiştir.

GELİR TABLOSU

Grup - Hesap Adı Cari Dönem Cari Dönem

 A. BRÜT SATIŞLAR 11,266,937.63

     1 .Yurt İçi Satışlar 6,979,994.47

     2 .Diğer Gelirler 4,286,943.16

 B. SATIŞ İNDİRİMLERİ (-) -742,772.14

     1 .Diğer İndirimler (-) -742,772.14

 C. NET SATIŞLAR 10,524,165.49

 D. SATIŞLARIN MALİYETİ (-) -9,504,301.76

     1 .Satılan Tic.mallar Maliyeti(-) -5,675,340.09

     2 .Diğer Satışların Maliyeti (-) -3,828,961.67

BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI 1,019,863.73

 E. FAALİYET GİDERLERİ -23,834,564.69

     1 .Pazarlama Sat.ve Dağ.gid. (-) -11,653,718.26

     2 .Genel Yönetim Giderleri (-) -12,180,846.43

FAALİYET KARI VEYA ZARARI -22,814,700.96

 F. DİĞER FAALİYET.OLAĞAN GELİR VE 20,252,629.12

     1 .Faiz Gelirleri 14,760,321.76

     2 .Konusu Kalmayan Karşılıklar 196,597.65

     3 .Menkul Kıymetler Satış Karları 8.98

     4 .Kambiyo Karları 3,199,808.99

     5 .Reeskont Faiz Gelirleri 1,100,633.00

     6 .Diğer Olağan Gelir Ve Karlar 995,258.74

 G. DİĞER FAAL. GİDER VE ZARARLARI -7,405,261.31

     1 .Karşılık Giderleri(-) -984,038.52

     2 .Kambiyo Zararları(-) -3,385,469.48

     2 .Reeskont Faiz Giderleri(-) -2,755,341.51

     2 .Diğer Gider Ve Zararlar (-) -280,411.80

 H. FİNANSMAN GİDERLERI (-) -16,358,514.12

     1 .Kısa Vadeli Borçlanma Gid. (-) -16,358,514.12

OLAĞAN KAR VEYA ZARAR -26,325,847.27

 I. OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR 50,594.45

     1 .Diğ.olağandışı Gelir Ve Karlar 50,594.45

 J. OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR(-) -653,684.26

     1 .Önceki Dön.Gid. Ve Zararları(-) -653,684.26

DÖNEM KARI VEYA ZARARI -26,928,937.08

DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI -26,928,937.08

NOT – VERGİLER

21.06.2006 tarihinde resmi gazetede yayımlanarak 2006 yılı kazançlarına da uygulanmak üzere yürürlüğe

giren 5520 Sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu’nun (Yeni Kurumlar Vergisi Kanunu ) 5. maddesi ile Gayrimenkul

Yatırım Ortaklıkları kurumlar vergisinden muaf tutulmustur. Ancak aynı kanunun 15. maddesi gereği

Gayrimenkul Yatırım Ortaklıklarının Kurumlar Vergisinden muaf tutulan bu kazançları üzerinden %15 kurum

stopajı yükümlülüğü doğmaktadır. Öte yandan, söz konusu kesinti oranını Kanunda belirtilen hadler

çerçevesinde belirleme konusunda Bakanlar Kuruluna yetki verilmis bulunmaktadır. Aynı Kanunun geçici

birinci maddesinin (4) numaralı fıkrasında ise,“Bu Kanunla tanınan yetkiler çerçevesinde Bakanlar Kurulu

tarafından yeni kararlar alınıncaya kadar, 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu ile 5422 sayılı Kanun kapsamında

vergi oranlarına ve diğer hususlara iliskin olarak yayınlanan Bakanlar Kurulu kararlarında yer alan

düzenlemeler, bu Kanunda belirlenen yasal sınırları asmamak üzere geçerliliğini korur” hükmü yer

almaktadır. Bakanlar kurulunca kesinti oranları belirlenmediği için ekli mali tablolarda cari dönem vergi

karsılığı ve ertelenmis vergi karsılığı hesaplanmamıştır.
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